1

			                              [image: Государственный герб Республики Беларусь]

	          ГОРАЦКІ  РАЁННЫ
      ВЫКАНАЎЧЫ  КАМІТЭТ

       ПАРШЫНСКІ  СЕЛЬСКІ
      ВЫКАНАЎЧЫ  КАМІТЭТ
	ГОРЕЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ПАРШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

          РАШЭННЕ                                               РЕШЕНИЕ

30 октября 2023 г.  №11-1
аг. Паршына                                                                                                                                                        аг.Паршино

	Об образовании избирательных округов по выборам депутатов Паршинского сельского Совета депутатов двадцать  девятого созыва

На основании части второй статьи  16 и части третьей статьи 24 Избирательного кодекса Республики Беларусь Паршинский  сельский   исполнительный комитет РЕШИЛ:
1.Образовать 9 избирательных округов по выборам  депутатов  Паршинского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва в  границах согласно приложению.
         2. Опубликовать настоящее решение в семидневный срок со дня его принятия в газете «Горацкі веснік».
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель 		Д.А.Наумов

Управляющий делами                                                         Т.М.Дубровина

Приложение
к решению
Паршинского сельского исполнительного комитета
30.10.2023 № 11-1

ГРАНИЦЫ
избирательных округов по выборам депутатов
Паршинского   сельского  Совета     депутатов
двадцать девятого  созыва

                        Будский избирательный округ  №1
 В границах населенного пункта  Буды.
Численность избирателей в избирательном округе – 124.

 Задорожский избирательный округ  №2
В границах населенного пункта  Задорожье.
Численность избирателей в избирательном округе – 121.

 Котелевский избирательный округ  №3
В границах населенных пунктов: Андрюхи, Волковщина, Зайцево, Квартяны, Котелево, Макаровка, Морозово Малое, Суровцово, Чашники, Шелохановка.
Численность избирателей в избирательном округе – 114.

Кузовинский избирательный округ  №4
В границах населенных пунктов: Королевка Большая, Королевка Малая, Кузовино, Медведево, Мостовой, Полящицы, Пуплы, Ревячино, Телешовка.
Численность избирателей в избирательном округе – 108.
Нивищанский избирательный округ  №5
В границах населенных пунктов: Нивищи, Тосна.
Численность избирателей в избирательном округе – 109.

Паршинский  избирательный округ  №6
Часть агрогородка Паршино в границах улицы Горецкая за исключением домов номер 3,5,7,9а,11,13,15,17,19.
Численность избирателей в избирательном округе – 119.

Паршинский  избирательный округ  №7
Часть агрогородка Паршино в границах домов номер 3,5,7,9а,11,13,15,17,19  улицы Горецкая.
Численность избирателей в избирательном округе – 118.

Паршинский  избирательный округ  №8
Часть агрогородка Паршино в границах улиц  Зеленая,Чкаловская, Учхозовская, Погодинская.
Численность избирателей в избирательном округе – 102.

Паршинский  избирательный округ  №9
В границах населенного пункта  Славики.Часть агрогородка Паршино в границах улицы Молодежная.
Численность избирателей в избирательном округе – 103.

Место нахождения сельской  избирательной комиссии: Могилёвская область, Горецкий район, агрогородок Паршино,  улица Горецкая, 9.

image1.jpeg